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Lénda: Miratin i Prog-anil Ekonvinik 1¢ shogérisé per vitin 2622,

SHOQERISE “POSTA SHQIPTARE” SHA
TIRANE

~pgr tregtarét dhe shogérité tregtare” | ndryshuar. pas
shqyrtimit t€ programit t€ paragitur shogéria me shkresén Nr, 23714 date 28.12.2021.
shogéruar me Vendimin e Kzshillit Mbixéqy w85 Nr. 15. daté 24.12.2021 dhe mendimin e Ministris€
& Infrastrukturés dhe Energjisé me shkresén Nr. 569/2. daté 28.1.2022. miratojmé programin
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e Shpenzimet dhe Investimet mirat
1571/4. daté 28.12.2021.

tabelén bashkélidhur shkresés Nr.

[ P e R T
Adresa: Bulevardi “Dechmoret ¢ Fembit N 3 Tirand. gl




